
Diverse piese schimb pentru aparatura medicala

I.D.: 50861586

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.171,00 RON - 3.171,00 RON

Descriere: 1 SENZOR PULSOXIMETRIE 5bucx 327 lei =1635 lei 2 MANOMETRU 2bucx 25 lei= 50 lei 3 PARA ECHIPATA 4bucx15 lei=60 lei 4 MANSETA TENSIUNE 4bucx24 lei=96 lei 5 BRASARDA 1 bucX 12 lei=12lei 6 MANSETA TENSIUNE OBEZ 1bucx 50lei=50lei 6 MANSETA MONITOR 1 bucX 50 lei= 50 lei 8 CABLU PACIENT CU 10 FIRE 2bucx 589lei=1178 lei 9 ELECTROD VENTUZA 2buc X 20 lei =40 lei TOTAL 3171 lei
